
ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В, 

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

     от 29.05.2020 г                                                                                               № 18  

 

Об утверждении границ местной общественной 

организации территориального общественного  

самоуправления «Лебяжье»                          

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Лебяженского  сельского поселения Камышинского  муниципального района 

Волгоградской области, Лебяженский сельский Совет Камышинского 

муниципального района Волгоградской области,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Установить границы  территории  на которой предполагается осуществление 

местной общественной организации территориального общественного 

самоуправления «Лебяжье» в пределах границ  села Лебяжье, хутора Карпунин,  

села Средняя Камышинка, хутора Грязнухи,  являющихся частью территории 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области. 

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.  

 

 

Глава Лебяженского 

сельского поселения                                                                              М.М. Османов 

 

  

 

   

        

 

 

 

 

 

 

 


